様式第１号
第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会

　　理事長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者 職・氏名

年度市町村振興共同推進活動費交付金交付申請書

年度公益財団法人神奈川県市町村振興協会市町村関係団体市町村振興共同推進活動費交付金要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

　１　交付対象事業

　２　交付申請額　　　　　　　　　円

３　添付書類

(1) 事業計画書（交付対象事業を明示）
(2) 収支予算書（交付対象事業を明示）
４　振込金融機関

　　金融機関名　　　　　　　銀行（　　　　　）　　　　　支店（　　　　　）

　　　　種　　　別　　　　　　普通・その他（　　　　　　　）

　　　　口座番号

口座名（フリガナ）
所　属
作成者
連絡先　電話　　　　　　　　　電子メール